
 

Høringsbrev 
 

Høring av forskrift om beregning av satser for grunntilskudd og ekstra 

tilskudd til private barnehager i Aurskog-Høland kommune 

(saksnummer 26/01857) 
 
Formannskapet i Aurskog-Høland vedtok i møte 26.11.2025 (sak 64/26) at forslag til forskrift om 
beregning av satser for grunntilskudd og ekstra tilskudd til private barnehager i Aurskog-Høland 
kommune sendes på høring.  
 
Bakgrunnen for høringen er et nytt nasjonalt regelverk om finansiering av private barnehager, som 
forplikter kommunen til å fastsette tilskuddssatser til private barnehager i lokal forskrift.  
 
Den lokale forskriften skal konkretisere hvordan regelverket praktiseres lokalt, men kommunen er 
fortsatt bundet av nasjonale bestemmelser og føringer for hvilke kostnader som skal inngå og 
hvilke prinsipper som skal ligge til grunn.  
 
Forslaget innebærer en videreføring av eksisterende praksis, der alle relevante kostnader inngår i 
beregningsgrunnlaget. Det vil si at det ikke innføres en ordning med ekstra grunntilskudd for 2027. 
Dette begrunnes med nytt regelverk og begrenset nasjonal veiledning om praktisering av de nye 
bestemmelsene. 
 
De nye lovbestemmelsene og forskriften vil gjelde for beregningen som kommunene skal  
gjøre i løpet av 2026, for tilskuddsåret 2027.   
 

Praktisk om høringen 
Forslag til lokal forskrift med beregningsgrunnlag ligger vedlagt. Utskrift kan fås ved å henvende 
deg til kommunens innbyggertorg. 
 
Høringsbrevet sendes til høringsinstanser som er berørt av forskriften.  
 
Frist for uttalelser er satt til 21. august 2026 
 
Etter at høringsfristen har gått ut vil alle innspill gjennomgås av administrasjonen, som vurderer om 
det er behov for å gjøre endringer. Deretter blir vedtektene oversendt til politisk behandling. Her vil 
innspillene fra høringen være vedlagt. Til slutt er det politikerne i kommunestyret som vedtar de 
endelige vedtektene. 
 
Høringsinnspill kan sendes til:  
Vi oppfordrer til at uttalelser sendes via eDialog. 
Uttalelser via e-post sendes til postmottak@ahk.no 
Ønsker du å sende brev er adressen: Aurskog-Høland kommune, Rådhusveien 3, 1940 
Bjørkelangen 
 
 
Vi ber om at uttalelsene merkes med saksnummer 26/01857. 
 

https://opengov.360online.com/Meetings/ahk/Meetings/Details/858680?agendaItemId=212631
https://www.aurskog-holand.kommune.no/kontakt-oss/edialog/
mailto:postmottak@ahk.no


 
Hilsen 
 
Laila Durrani (s)     Anne Mari Færgestad (s) 
kommunalsjef Oppvekst og inkludering   enhetsleder barnehage 
 
 


